
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Про створення постійної 
комісії по визначенню 
збитків власнику землі

Відповідно до пп.1 п) б ст. 33, ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи вимоги Постанови Кабінету Міністрів України «Про порядок 
визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам» від 
19.04.1993р. № 284, з метою визначення збитків, завданих використанням земельних 
ділянок, власнику землі на території Коростишівської міської ради без належних правових 
підстав за період часу фактичного користування, виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№

ВИРІШИВ:

1 .Створити постійну комісію у наступному складі:

Підкевич
Едуард Володимирович

- перший заступник міського голови -  голова комісії;

Гулик
Вікторія Миколаївна

- провідний спеціаліст правової та кадрової роботи міської ради -  
секретар комісії;

Члени комісії:

Левченко 
Ольга Миколаївна

- начальник відділу земельних відносин та екологи міської ради;

Окушко
Оксана Вікторівна

- начальник відділу правової та кадрової роботи міської ради;

Костюченко 
Олександр Леонідович

- начальник відділу з питань державного архітектурно- 
будівельного контролю виконавчого комітету міської ради;



Загоровська 
Тетяна Володимирівна

- начальник відділу містобудування та архітектури міської ради;

Сільвіструк 
Віктор Георгійович

- головний спеціаліст відділу земельних відносин та екології 
міської ради;

2. Комісії (Підкевич Е.В.) визначати збитки, завдані використанням земельних 
ділянок на території Коростишівської міської ради, без належних правових підстав за 
період часу фактичного користування та за результатами їх роботи оформляти відповідні 
акти, які подавати на затвердження виконавчого комітету.

3. Після затвердження відповідних Актів відділу правової та кадрової роботи 
міської ради (Окушко О.В.) вживати всіх необхідних заходів для стягнення збитків, 
завданих використанням земельних ділянок на території Коростишівської міської ради, 
без належних правових підстав за період часу фактичного користування.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Підкевича Е.В.

І.М. Кохан


